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Tegevusaruanne

OÜ REHAU Polymer tegeleb põhiliselt polümeersetest materjalidest akna- ja uksesüsteemide müügiga.

Ettevõtte keskmine töötajate arv aruandeaastal oli kaks töötajat. Aastaks 2022 täiendavalt personali kasvu ette nähtud ei ole.

 

2021. aasta müük kasvas 2020. aastaga võrreldes 70%.

Eestis on ehitusbuum ja avatäidete tootjatel on palju tellimusi. Peamine klient kasvatas käivet 40%. Samuti õnnestus ettevõttel saada üks uus

klient, kes realiseeris 30% ettevõtte käibest.

 

2022. aastaks planeeritav müügitulu võrreldes 2021 aastaga jääb samale tasemele.

Põhitähelepanu on pööratud energiasäästlike süsteemide propageerimisele ja turustamisele.

 

 2020 2021

Müügitulu (eurodes) 1 222 993 2 071 453

Puhaskasum/-kahjum (eurodes) 44 662 198 850

Puhasrentaablus (%) (puhaskasum/ müügitulu) 3,65 9,60

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades)

(käibevara/l ühiajalised kohustused)
4,24 3,84

Võlakordaja (%) (kohustused/vara kokku) 23,53 25,99

Omakapitali osatähtsus (%) (omakapital/vara kokku) 76,47 74,01

ROA (%) (puhaskasum/keskmine vara) 7,9316 32,0818

ROE (%) (puhaskasum/keskminie omakapital) 10,4362 42,6765
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 495 718 523 589 2

Nõuded ja ettemaksed 2 069 1 680 3

Varud 152 407 62 265 4

Kokku käibevarad 650 194 587 534  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 578 1 338 6

Kokku põhivarad 578 1 338  

Kokku varad 650 772 588 872  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 169 164 138 586 8

Kokku lühiajalised kohustised 169 164 138 586  

Kokku kohustised 169 164 138 586  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 100 000 100 000 9

Kohustuslik reservkapital 10 000 10 000 9

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 172 758 295 624  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 198 850 44 662  

Kokku omakapital 481 608 450 286  

Kokku kohustised ja omakapital 650 772 588 872  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 2 071 453 1 222 993 10

Muud äritulud 1 149  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 659 518 -997 076 11

Mitmesugused tegevuskulud -94 385 -99 773 12

Tööjõukulud -85 744 -80 895 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -528 -783 6

Ärikasum (kahjum) 231 279 44 615  

Muud finantstulud ja -kulud 43 47  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 231 322 44 662  

Tulumaks -32 472 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 198 850 44 662  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ REHAU Polymer-i 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardga. Eesti

finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja

arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Vastavalt Raamatupidamise seadusele koostab OÜ Rehau Polymer väikeettevõtja lühendatud aastaaruannet.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded. Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse

tehingupäeval. Raha ja ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühiajalised nõuded),

välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud

soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse

võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb,

hinnatakse finantsvarad alla järgnevalt: Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (näiteks nõuded) hinnatakse

alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel kajastamisel

fikseeritud sisemise intressimääraga). Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja kuni 3-kuulisi tähtajalisi

deposiite

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete

allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete

allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise

intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum

allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus

bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevaid

muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus

leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote

müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Varude kuluks kandmisel on kasutatud kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega 500 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a muud mittetagastatavad maksud) 

ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara 

kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga



7

Osaühing REHAU Polymer 2021. a. majandusaasta aruanne

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja emondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on

erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende

kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna

poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse 

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või vara

kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende 

kaetavale väärtusele. 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse 

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5

Muu materiaalne pohivara 10

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara

kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on

kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade

grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada (cash generating unit).

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib

olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud. Kui väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi (raha

genereeriva üksuse) kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse

vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud, arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes põhivara allahindluse kulu vähendamisena.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühiajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,

mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on

kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud

pärast bilansikuupäeva.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi

eraldistest. Igalmajandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10

osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha

väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu 

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu
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on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist. 

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

kasutades vara sisemist intressimäära

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab

kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud

20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

OÜ REHAU Polymer-i aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a) omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

b) teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

c) tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

d) eespool loetletud isikute pereliikmed ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Arvelduskontod 495 718 523 589

Kokku raha 495 718 523 589
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 680 1 680

Ettemaksed 389 389

Muud makstud

ettemaksed
389 389

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 069 2 069

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 680 1 680

Ostjatelt laekumata

arved
3 180 3 180

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-1 500 -1 500

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 680 1 680

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Müügiks ostetud kaubad 152 407 45 529

Ettemaksed varude eest 0 16 736

Kokku varud 152 407 62 265

Ettevõtte varusid on kolmandate osapoolte käes vastutaval hoiul bilansilise maksumusega 152407 eurot (31.detsember 2020: 45 529

eurot). Eelmise aastaga võrreldes kasvas kauba väärtus 90 142 euro võrra 152 407 euroni.

Seoses varude neto realiseerimisväärtuse langemisega alla soetusmaksumuse on varusid alla hinnatud 2021. aastal summas 878 eurot. 

Varude suurenemine oli seotud müügi olulise kasvuga. 

2021. aastal varasematel perioodidel teostatud varude allahindlus oli tühistatud summas 396 eurot (vt. ka lisa 11). 

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 9 610 9 462

Üksikisiku tulumaks 1 024 1 070

Sotsiaalmaks 1 788 1 911

Kohustuslik kogumispension 102 116

Töötuskindlustusmaksed 122 139

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 12 646 12 698
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Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning

vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ja trahv. Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena

võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 27 323 9 130 29 824 66 277 9 213 75 490

Akumuleeritud kulum -27 323 -7 580 -29 824 -64 727 -8 646 -73 373

Jääkmaksumus 0 1 550 0 1 550 567 2 117

  

Amortisatsioonikulu 0 -486 0 -486 -296 -782

Müügid (jääkmaksumuses) 0 0 0 0 0 0

Muud muutused 3 3

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 27 323 9 130 29 824 66 277 8 050 74 327

Akumuleeritud kulum -27 323 -8 066 -29 824 -65 213 -7 776 -72 989

Jääkmaksumus 0 1 064 0 1 064 274 1 338

  

Amortisatsioonikulu 0 -486 0 -486 -41 -527

Muud muutused -233 -233

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 27 323 5 862 29 824 63 009 1 029 64 038

Akumuleeritud kulum -27 323 -5 284 -29 824 -62 431 -1 029 -63 460

Jääkmaksumus 0 578 0 578 0 578

Lisa 7 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2021 2020

Kasutusrendikulu 3 505 6 342

 

 

Ettevõtte on kasutusrendile võtnud sõiduautod ja kontoripinna.
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Lepingud ei sea piiranguid ettevõtte dividendi- ega finantseerimispoliitikale. 

Rendile võetud vara ei ole edasi antud allrendile.

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 32 595 32 595  

Maksuvõlad 12 646 12 646 5

Muud võlad 9 449 9 449  

Muud viitvõlad 9 449 9 449  

Saadud ettemaksed 40 397 40 397  

Muud saadud ettemaksed 40 397 40 397  

Võlad tarnijatele-samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad
74 077 74 077 14

Kokku võlad ja ettemaksed 169 164 169 164  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 28 483 28 483  

Maksuvõlad 12 698 12 698 5

Muud võlad 10 867 10 867  

Muud viitvõlad 10 867 10 867  

Saadud ettemaksed 29 578 29 578  

Muud saadud ettemaksed 29 578 29 578  

Võlad tarnijatele-samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad
56 960 56 960 14

Kokku võlad ja ettemaksed 138 586 138 586  

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 100 000 100 000

Osade arv (tk) 1 1

Ettevõtte jaotamata kasum (arvestades seaduses ette nähtud kohustust kanda 1/20

aruandeaasta puhaskasumist kohustuslikku reservkapitali) seisuga 31. detsember 2021

moodustas 371608 (31. detsember 2020: 340 286) eurot

2021. aastal maksti ainuaktsionärile dividende 167 528 eurot.

Seega on bilansipäeva seisuga eksisteerinud jaotamata kasumist omanikele

võimalik dividendidena välja maksta 371 608 eurot (2020: 167 528 eurot) ning

dividendide väljamaksmisega kaasneks dividendide tulumaks summas kuni 66 618 eurot

(2020: 32472 eurot).
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 838 373 1 124 508

Saksamaa 0 3 255

Soome 217 866 95 230

Poola 15 214 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 071 453 1 222 993

Kokku müügitulu 2 071 453 1 222 993

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Polümeerist toodete müük 2 070 379 1 222 479

Muud müügitulud 1 074 514

Kokku müügitulu 2 071 453 1 222 993

Samasse konsolideerimisgruppi kuuluvate ettevõtjatele oli kokku müügitulu 2021. aastal 15 214 eurot (2020. aastal 4 241 eurot). Vaata ka lisa

14

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Varude allahindlus ja mahakandmine 396 -397

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 1 659 122 997 473

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1 659 518 997 076

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Üür ja rent 3 505 6 342

Mitmesugused bürookulud 1 544 1 613

Lähetuskulud 11 377 3 452

Reklaamikulud 2 821 3 090

Teistelt samasse konsolideerimisgruppi kuuluvatelt

ettevõtetelt teenuse ost
38 060 51 373

Laoteenus 10 456 12 198

Muud 26 622 21 705

Kokku mitmesugused tegevuskulud 94 385 99 773

Teistelt samasse konsolideerimisgruppi kuuluvatelt ettevõtetelt teenuse ost sisaldub ka lisas 14 kajastatud kuludes.
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Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 64 488 61 156

Sotsiaalmaksud 21 256 19 739

Kokku tööjõukulud 85 744 80 895

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Fränkische Plastiks GmbH Kontserni nimetus

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Rehau Verwaltungszentrale AG

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 2021 2020

Võlad ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
74 077 56 960

Kokku võlad ja ettemaksed 74 077 56 960

MÜÜDUD 2021 2020

Kaubad Kaubad

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

15 214 4 241

Kokku müüdud 15 214 4 241

OSTETUD 2021 2020

Kaubad Kaubad

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

1 517 699 929 970

Kokku ostetud 1 517 699 929 970

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 44 887 44 960



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.02.2022

Osaühing REHAU Polymer (registrikood: 10416670) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARKO KOGERMANN Management board member 25.02.2022



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Osaühing REHAU Polymer osanikule

Oleme üle vaadanud Osaühing REHAU Polymer raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2021, nimetatud

kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 13.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Osaühing REHAU Polymer finantsseisundit seisuga 31.12.2021 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Evelin Joakit

Vandeaudiitori number 582

Audiitorteenuse OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 73

Toompuiestee 30, Tallinn, Harju maakond, 10149

25.02.2022



Audiitorite digitaalallkirjad
Osaühing REHAU Polymer (registrikood: 10416670) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EVELIN JOAKIT Vandeaudiitor 25.02.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 172 758

Aruandeaasta kasum (kahjum) 198 850

Kokku 371 608

Jaotamine  

Kokku 371 608

2021.a. majandusaasta puhaskasum oli 198.850 eurot Eelmiste perioodide jaotamata kasumi suurus on 172.758 eurot. Seega on

jaotamata kasumi suurus 371.608 eurot. Osanikud otsustasid jaotada kasumi järgmiselt:

- jagada 300.000 eurot brutosummas dividendideks (koosnedes 247.703 eurot netodividendid ja 52.297 eurot tulumaks);

- kanda 71.608  eurot Osaühingu jaotamata kasumi arvele.

Seega on Osaühingu jaotamata kasum kokku  71.608 eurot.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude vahetoodete hulgimüük 46761 2071453 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Fränkische

Plastiks GmbH
Saksamaa

100000 EUR

(Ordinary

ownership)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 5504622

E-posti aadress rehau@rehau.ee


